
 
 

Temeljem članka 20. stavak 1., članka 42. stavak 1.  Zakona o lokalnim porezima („Narodne 

novine“ broj 115/16 i 101/17), te članka 28. Statuta Općine Brckovljani („Službeni glasnik 

Općine Brckovljani“ broj 06/13 i 06/15) Općinsko vijeće Općine Brckovljani na 05. sjednici 

održanoj 21.12.2017. godine donosi 

 

 

O D L U K U  O 

I Z M J E N I   O D L U K E 

O OPĆINSKIM POREZIMA OPĆINE BRCKOVLJANI 

 

 

 

Članak 1. 

U Odluci o općinskim porezima Općine Brckovljani („Službeni glasnik Općine Brckovljani“ 

broj 04/17) brišu se članci 20., 21. i 22. 

 

 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Brckovljani“ i objavit će se u „Narodnim novinama“. 

 

 

 

 

                                                       PREDSJEDNIK 

                                                        OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                       OPĆINE BRCKOVLJANI  

                                                       Božo Graberec v.r. 

 

 

 

Klasa: 410-23/17-01/27 

Urbroj:238/04-17-2 

Dugo Selo, 21.12.2017. 

 


